

SC370

# Kompakt, brugervenlig walk-behind-gulvvasker



**NILFISK**

# Nem rengøring på trange steder og steder med begrænset plads

Meget manøvredygtig, smidig og effektiv rengøring

## Gulvpleje i hverdagen på den nemme måde

SC370 er velegnet til almindelig daglig rengøring af gulve. Den er nem at betjene, har en høj driftssikkerhed og kræver mindre vand og rengøringsmiddel, så gulvene kan rengøres bedre og mere effektivt.

SC370 har et bredt børstedæk, stor beholderkapacitet og effektive funktioner, der hjælper med at holde udgifterne på et minimum. SC370 er designet til rengøring af en lang række forskellige gulvoverflader og er en fremragende løsning til at opretholde rengøringsstandarder inden for detailhandel, hotel- og restaurationsbranchen samt skoler.



# Rengør en række forskellige gulvtyper

Alsidighed, der sikrer optimal ydeevne

**Brugervenlig betjening** Det intuitive betjeningspanel sørger for praktisk opstart med én knap ud over de primære betjeningsanordninger, der er nemme at få adgang til fra brugerens operatørposition.

**Fleksibel og støjsvag** SC370 har et lavere støjniveau og et mindre fodaftryk, så brugeren kan betjene SC370 stort set når som helst på dagen. Lydløs teknologi under brug mindsker støjgener betydeligt, samtidig med at den ikke forstyrrer ved rengøring af områder med meget trafik eller travle offentlige områder.

**Meget manøvreduktig** walk-behind-gulvvasker med kompakt sugefodsdesign, der gør det nemt at betjene maskinen på steder med begrænset plads eller trange pladsforhold.

**ECO-tilstand** sænker energiforbruget ved lettere rengøringsopgaver og øger samtidig produktiviteten med længere driftstid.

**Nem vedligeholdelse** Med praktisk, værktøjsfri af- og påmontering af sugegummi.



# Rengøring når som helst og hvor som helst

Kør gennem smalle gange, gangarealer og områder med meget trafik uden afbrydelse



## Tekniske specifikationer

Beskrivelse	Enhed	SC370 43B
Referencenummer		50000627
Type af børstedæk		Skive
Størrelse på børstedæk	mm	432
Produktivitetsrate teoretisk	m <sup>2</sup> /t	1720
Min. venderadius	cm	103
Børstemotorens effekt	W	400
Tankkapacitet, rentvandstank/snavsevand	l	25/25
Lydtryksniveau	dB(A) +/-3	67
Lydtrykniveau i ECO-tilstand eller lydløs tilstand	dB(A) +/-3	63
Spænding	V	24
Børstehastighed i normal/ECO-tilstand	OMDR./MINUT	140/100
Vægt (GVV)	kg	134

### Nilfisk Danmark A/S

Kornmarksvej 1 • 2605 Brøndby • Danmark  
Tlf. +45 43 23 81 00 • kundeservice.dk@nilfisk.com

[www.nilfisk.dk](http://www.nilfisk.dk)

# NILFISK